; Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-12-19 17:14:56)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 10159 /2022 Ordindrio Data: 12/12/2022 Pagina 1/1
Credor: 2466 TEREZA RODRIGUES CANDIDO
Enderego: - C.E.P. 0 - Maringd -
C.PF.: 826.477.479-20 R.G.:
Banco:237 - BANCO BRADESCO S.A. Ag.:0059- Conta:302341-9
Orgio: 09. SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA Tipo de Licitagfo:
Unidade: 09.002. FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLECENTE Dispensavel
Prog. Trabalho: 08.243.0006.6.079. SERV. DE CONV. E FORT. VINCULOS (SCFV) PARA ADOL. DE ] N° Licitagdo ./
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
Reduzido: 289 N® NAD.cooourrenerz 10158
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiICIO CORRENT 1000 N Cisiiibiiiant
i* Co 0:
Desdobramento: 96 00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIP#
Dotacgiio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
33.075,00 20.075,00 4.400,00 15.675,00
HISTORICO: AQlANTAMENTO PARA DSPESAS COM PASSAPORTE E ALIMENTACAO DE 44 USUARIOS E OFICINEIROS QUE
IRAQ AO ODY PARK - PARQUE AQUATICO EM IGUARACU NO DIA 16 DE DEZEMBRO DE 2022
ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,00 UNIl ADIANTAMENTODE VIAGEM 4.400,00 4.400,00
Prefeitura Municipal
de Marialva
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 I Total Lig. Empenho: 4.400,00
Repesiiady o Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONGCALVES DE FARIA 24
Contador CRC/PR N° 078120/0-6 Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importincia especificada acima em moeda corrente do pas.
Marialva, de de
N* da Conta
N* do Cheque
Credor: TEREZA RODRIGUES CANDIDC
C.P.F.: 826.477.479-20




12/12/2022 15:30

GOvVERNO

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento
Valor

Destinagdo

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

G337121527048534008

12/12/2022 15:30:50

2278-0
101214 PM MARIALVA -CEX

237 BCO BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

3023419

826.477.479-20

TEREZA RODRIGUES CANDIDO
CREDITO EM CONTA

121.202

4.400,00

0

12/12/2022

B9CC3A81101D09F3

Assinada por

JB502980 VICTOR CELSO MARTINI
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

12/12/2022 15:27:33
12/12/2022 15:30:50

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

7/) (\/@

J !

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2 4.2#/template/~2Fpende ncias~2FGTPY.bb
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Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n®°241 Centro - Marialva-PR
e-mail: social@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580

Oficio n.2 165/2022 Marialva, 08 de dezembro de 2022,

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretdrio de Finangas

Vimos solicitar o ADIANTAMENTO de RS 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais) para a Coordenadora
do Servico de Convivéncia e Fortalecimentos de Vinculos Tereza Rodrigues para despesas com passaporte

e alimentacdo para 44 (quarenta e quatro) usuarios e oficineiros que irdo ao Ody Park - Parque Aquatico
em lguaracu no dia 16 de dezembro de?%
1000 - 09.002.08.243.0006.6079 reduzido,289

- Nome: Tereza Rodrigues Candido

- CPF: 826.477.479-20 5
- Conta Corrente: 301112-7 Bradesco - Agencia 59

Atenciosamente,

Rosilene Valentim Pavezi do Amaral
Diretora Administrativa
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
e Cidadania

Para verificar a validade das assinaturas, acesse httpsJ/marialva.1doc.com.briverificacao/4BFB-F93A-00DD-37B4 e informe o codigo 4BFB-F93A-00DD-37B4

Assinado por 1 pessoa: ROSILENE VALENTIM PAVEZI DO AMARAL



VERIFICAGAO DAS
ASSINATURAS

Cadigo para verificagao: 4BFB-F93A-00DD-37B4
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«” ROSILENE VALENTIM PAVEZI DO AMARAL (CPF 620.XXX.XXX-20) em 08/12/2022 15:14:09

(GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagéo por meio do link:

https://marialva.1doc.com.br/verificacao/4BFB-F93A-00DD-37B4



MARIALVA = 1DOC

CAPITAL DA UVAFINA

Memorando 1.494/2022

De: Rosilene A. - SASC - DAASC
Para: SEF - Secretaria da Fazenda - A/C Bruno O.

Data: 08/12/2022 as 15:13:33

Setores envolvidos:

SEF, SASC - DAASC

Adiantamento para SCFV Ag¢éo Jovem

Segue para liberagéo.,

Rosilene Valentim Pavezi Do Amaral
Assistente Social

Anexos:
Adiantamento_para_SCFV_Acao_Jovem_Qdy_Park.pdf

Assinado por 1 pessoa: ROSILENE VALENTIM PAVEZI DO AMARAL
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/marialva.1doc.com.briverificacao/4BFB-F93A-00DD-37B4 e informe o codigo 4BFB-F93A-000D-37B4



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAGU
Secretaria Municipal da Fazenda
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Namero da Nota
56782

Data de Emissao
12/12/2022

Data e Hora da
Competéncia
12/12/2022 as 16:14:39

Cédigo de Verificagdo
1601-0931-9788

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ 06.628.881/0001-10 Cad, Mobiliario 783 Insc. Mun, 783
§ Nome ODY PARK - PARQUE AQUATICO LTDA
Logradouro RODOVIA-PR 317 Niamero KM 20
r Bairro ZONA RURAL CEI" 86750-000

Musicipio IGUARAGU UF PR

Situayio Nao Optante do Simples Nacional

Telefones (44)30285008

E-Maif's ESCOM@WNET.COM.BR

Autenticagdo

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 76.282.680/0001-45
Inserigio Mun.

Name MUNICIPIO DE MARIALVA
E-mail

Int. Comp.

RGI/E
Cad, Mobiliario 0

Telefone

Logradouro R SANTA EFIGENIA Niimero 680
Bairro CEP 86990-000
Municipio MARIALVA UF PR
Complemento Pais BRASIL
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Alig.
Servige Descricio Vir. Unitirio Qtde Desconto Tributo Tutal

(IBPT)

1205 PARQUES DE DIVERSOES, CENTROS DE LAZER E 4.200,0000 1,00 0,00 0,00 4.200,00
CONGENERES.

Valor Total dos Servigos - RE4.200.00

INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
REFERENTE

42
PASSAPORTES C/ ALMOCO x R$ 100,00 = R$ 4.200,00

TOTAL =R 4.200,00

TRIBUTOS
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (R5) IRk (RS) CSLL (R5) Outras Retengies (R$)

CIDE (RS) LOF (RS) IP1(R%) 1CNS (RS)

Outros Tributos (R%)




VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 4.200,00

Atividade
1205-PARQUES DE DIVERSOES, CENTROS DE LAZER E CONGENERES
Operagio Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsivel pelo imposto
Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nao Prastador dos Servigos
Situacio da Nota Fiscal Local do Servigo
Normal Dentro do Municipio
Aliquota (%) Base de Céle. (RS) Vir. Total das Dedugies (RS) Vir. Total Retido (R3) Vir. do 155 (R%)
2,0000 4.200,00 0.00 0,00 84,00

VALOR LiQUIDO DA NOTA = RS 4.200,00

OUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AO FISCO)
NENHUMA INFORMAGAO COMPLEMENTAR REGISTRADA

Recebi(emos) do Prestador: ODY PARK - PARQUE AQUATICO LTDA CNPJ: 06.828.881/0001-10
Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servigos Eletrbnica n.% 56782 emitida em 12/12/2022 as 16:14:39 - C6d Verif 1601-0931-9788
Condigbes de Pagamento: Vencimento: 12/12/2022 Valor Total RS 4.200,00 Valor Liguido RS 4.200,00
em / ) J

Ass:
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servico(s) Data da Assinatura




Recomendamos a impressao desse Comprovante
Para tanto, utilize a opgdo da impresséo de seu dispositivo

@ bradesco

Comprovante Pix
Transferéncia para chave pix

Data e Hora: 19/12/2022 - 11:12:06
N de Controle: 1111578

DADOS DA CONTA

Nome: TEREZA RODRIGUES CANDIDO
CPF: ***477.479-""

Instituigdo: Bradesco S/A

DADOS DE QUEM RECEBEU

Nome: Prefeitura Municipal marialva
CNPJ: 76.282.680/0001-45

Instituigdo: BCO DO BRASIL S.A.

Agéncia: 2278
Conta: 10121-4

DADOS DA TRANSFERENCIA

valor: R$ 200,00

{dentificador: E60746948202212191411A5900m4BdGc
Descrigao:

Data do débito: 19/12/2022 - 11:11 :57

Debitar da: Conta-Corrente

Transag#o concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICAGAO

eRtFkvaw fwBD*8il jHbbiLGz e1ZNXgUH hYEQxt@m HgTCrod2 htZFWEfz Tn*2w?ig
4SK#GC#d yL7mxvel MjzSqqAR fFqiGByz vuoafrnT IRb79Gr2 kv1BPRTk CDA3pHNi
SRZAQSTG pl9IzZSu* bglfggeC Kn@TfRy7 FAZIAZrX ip?K?gCu 87550531 27112000
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